



Simested Maskinudlejning ApS

Boldrupvej 64, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 43 33 47 19

Årsrapport

17. juni 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Peter Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. juni 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Simested Maskinudlejning ApS
Boldrupvej 64
9620 Aalestrup

CVR-nr.: 43 33 47 19

Regnskabsår: 17. juni 2022 - 30. april 2023

1. regnskabsår

Direktion

Peter Mikkelsen, Direktør

Christian Mikkelsen, Direktør

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46.447 Det ordinære resultat efter skat udgør -55.569 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt, men har via finansiering fra anpartshaverne sikret sig det nødvendige finansielle berereskab til det kommende års drift.

Kapitalberedskab

Selskabets fortsatte drift er afhængig af den fortsatte finansiering fra anpartshaverne. Der er som følge heraf indgået aftaler med anpartshaverne om fortsat finansiering, samt dækning af kommende års drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/6 2022 - 30/4 2023
Bruttofortjeneste	46.447
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.834
Driftsresultat	29.613
Øvrige finansielle omkostninger	-99.433
Resultat før skat	-69.820
Skat af årets resultat	14.251
Årets resultat	-55.569
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-55.569
Disponeret i alt	-55.569

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/4 2023</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	3.289.394
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>82.645</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.372.039</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.372.039</u>
Omsætningsaktiver	
Udsudte skatteaktiver	<u>14.251</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.251</u>
Likvide beholdninger	<u>1.494.849</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.509.100</u>
Aktiver i alt	<u>4.881.139</u>

Balance

Passiver	<u>30/4 2023</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-55.569</u>
Egenkapital i alt	<u>-15.569</u>
Gældsforpligtelser	
1 Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.429.467</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.429.467</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	175.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Anden gæld	<u>3.279.401</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.467.241</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.896.708</u>
Passiver i alt	<u>4.881.139</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

17/6 2022
- 30/4 2023

1. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.479.807
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-50.340</u>
	<u>1.429.467</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.260.867</u>
---	------------------

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.479 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger beliggende på Vestergade 10, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 2.142 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2023.
